

### به خاطر پسرم النصر را ببرید



که می‌دانیم سرعتشان زیاد بوده و کنترل خودرو را ز دست داده و برادرم فوت شده است» اوضاعه می‌کند: «برادرم یک استقلالی دو آتشه بود. همه بازیکنان این تیم را دوست داشت.» عباس خرم درباره تماس استقلالی‌ها می‌گوید: «محمدحسین مرادمند مدافع این تیم با پدرم تماس گرفت و به ما دلگرمی داد. از استقلالی‌ها به خاطر مهر و محبتی که داشتند، تشکر می‌کنم.»

بازی استقلال و النصر را از نزدیک تماشا کند که در کمربندی میبد این اتفاق رخ داد. حالمان خیلی خراب است. پسرم عاشق استقلال بود و از بازیکنان این تیم می‌خواهم به خاطر شادی روح احمد هم که شده بازی برگشت با النصر را ببرند.» عباس خرم، برادر احمد نیز درباره علت این سانحه می‌گوید: «در گذشت احمد همه مارشوکه کرده است انگار دنبازی سرمان خراب شده فقط چیزی

احمد خرم، هوادار استقلال که در سال پایان رشته دکترا تحصیل می‌کرد، روز بازی استقلال و النصر در مسیر یزده تهران همراه دوستانش دچار سانحه شد و جان خود را از دست داد. مراسم خاکسپاری او روز پنجشنبه برگزار شد. پدر احمد خرم، در گفت‌وگو با جام‌جم درباره این اتفاق تلخ می‌گوید: «پسرم استقلالی بود و این تیم را دوست داشت. همراه با دوستانش بلیت گرفته بود تا

### محمدحسین مرادمند | مدافع استقلال

### یادداشت

### منتظر بودند در آزادی تحقیر شویم!

محمدحسین مرادمند مدافع استقلال نسبت به بازی برگشت این‌ها برابر النصر بسیار خوشبین است. او می‌گوید حضور رونالدو مهم خواهد بود ولی استقلال می‌تواند با آنالیزی که کاتر فنی دارد این تیم پرمهره را در عربستان شکست دهد.

\* آقای مرادمند درباره بازی برگشت استقلال و النصر می‌گوید: «چقدر شانس برد در این مسابقه داریم. قبل از هر چیز باید بادی کنیم از آقای احمد خرم، هوادار استقلال که قبل از بازی با النصر جلش را از دست داد این خبر تلخ بعد از بازی به گوش ما رسید و قطعاً نمی‌دانم درباره آن چه بگویم. خیلی سخت بود.»

\* گویا تماسی با پدر ایشان داشتید. درست است؟

بله خیلی سخت است. من خودم یک پدر هستم. وقتی با پدرش صحبت کردم، حالم دگرگون شد. این برای ما فقط یک پیام دارد. بدانیم کجا بازی می‌کنیم. باید بدانیم برد ما دل چند میلیون هوادار را شاد می‌کند. قطعاً مسئولیت تمام بازیکنان و تیم حالا سنگین‌تر خواهد بود. خیلی‌ها با فوتبال زندگی می‌کنند. خود ما با فوتبال زندگی می‌کنیم. آن‌ها شانه‌ها بتولیم در بازی برگشت دل این خانواده و هواداران استقلال را شاد کنیم. (بغض می‌کند)

\* النصر تیم پرمهره‌ای است ولی شما هم استقلال هستید و بازیکنان خوبی دارید. فکر می‌کنید نتیجه چه شود؟

بازی خیلی سختی است اما حسی به من می‌گوید نتیجه خوبی می‌گیریم چون آن‌ها دعای خیر چند میلیون ایرانی پشت ماست. انرژی‌شان به استقلال کمک می‌کند. شک نکنید می‌رویم که بهترین نتیجه را در عربستان بگیریم. البته فشنگی فوتبال به این است که قابل پیش‌بینی نیست. شاید در آزادی خیلی‌ها منتظر شکست و تحقیر استقلال بودند که خدا را شکر این اتفاق رخ نداد. اگر خوش شانس بودیم حتی می‌شد یک بر صفر یا ۲ بر صفر بازی را ببریم. آن‌ها شانه‌ها بتولیم پرچم کشورمان را در عربستان بالا ببریم. اگر نخواهیم احساسی صحبت کنیم به نظرم اتفاق خوبی در عربستان می‌افتد.

\* کریس رونالدو هم در بازی برگشت هست. بله صدرت صد حضور او تاثیرگذار است. رونالدو شخصیت مهمی است و رهبر النصر به حساب می‌آید. بازیکنی است که نمی‌شود دربارش راحت حرف زد. قطعاً کاتر فنی ما هم آنالیز خوبی از مسابقه می‌کند و دست پر از عربستان برمی‌گردیم.

\* خودت آماده بازی هستی؟

من در بازی با مس رفسنجان به دلیل مصدومیتی که داشتم، با دستور پزشک ۱۰ روز تمرین نکردم ولی آرام آرام به کار گروهی برگشتم و الان شرایط خوبی دارم. امیدوارم بتوانم به تیم کمک کنم.

سید، ستاره این روزهای تیم است

## علی چینی: استقلال می‌تواند النصر را با رونالدو هم شکست دهد

می‌گوید: «سخت است؛ در بازی رفت گرچه استقلال در برخی صحنه‌ها با بدشانسی مواجه شد و نتوانست از موقعیت‌های خود نهایت بهره را ببرد، انتخاب بوژووویچ به عنوان سرمربی استقلال، قطعاً به یک تصمیم مدیریتی برمی‌گردد که از سوی افرادی چون تاجرنیا و نظری جویباری اتخاذ شده است. این تصمیم به احتمال زیاد بر اساس استدلال‌های منطقی و نیازهای تیم در شرایط کنونی اتخاذ شده است. هرچند شنیده‌ها حاکی از آن است که بوژووویچ فقط تا پایان فصل در استقلال خواهد ماند و پس از آن، احتمالاً یک سرمربی با رزومه‌ای قوی‌تر به این تیم خواهد پیوست. اما به هر حال، در حال حاضر نمی‌توان به طور قطع از درست بودن یا نادرست بودن این انتخاب صحبت کرد، زیرا وضعیت تیم و نیازهای آن در آینده می‌تواند معیار اصلی برای ارزیابی این تصمیم باشد.»

ایده آلی که به دنبال آن بود، بازگشته است. با وجود این که رونالدو، ستاره بزرگ النصر در این دیدار حضور نداشت، اما بازی همچنان بسیار سخت و نفس‌گیر بود. در این بین، نباید از عملکرد برجسته آورد. سیدحسین حسینی غافل شد. او در دروازه استقلال به یکی از ستارگان این روزهای تیم تبدیل شده است. حسینی با سیوهای فوق‌العاده‌ای که داشت، نشان داد در آینده می‌تواند نقش مهمی در موفقیت‌های بیشتر استقلال ایفا کند.»

چینی درباره بازی برگشت هم



بوستر پرسپولیس برای تقابل با جادر ملو



پرسپولیس ترسناک شد!

سیدانبار به سنتی کویر به شیرینی قطاب